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Uttalelse vedrørende utkast til ny merverdiavgiftslov

Vi viser til Samferdselsdepartementets brev av 12. april 2007 vedrørende ovennevnte sak.

Vegdirektoratet slutter seg til anførsler i høringsnotatet om at nåværende lov er usystematisk
og lite tidsmessig, og at endringer således er påkrevet. Vi anser det likevel beklagelig at den
forestående revisjon i det alt vesentlige kun vil omfatte rent redaksjonelle endringer, og at det
materielle innholdet i bestemmelsene i all hovedsak vil bli videreført i den reviderte loven.
Dette gjelder også vegfritaket etter nåværende mval. § 16 nr. 13 som etter utkastets § 7-16 er
ment videreført i sin nåværende form. Det er beklagelig at den høyst påtrengte endringen av
vegfritaket som er beskrevet i Vegdirektoratets brev av henholdsvis 4. oktober 2004, 6. mars
2006 og 20. juni 2007 ikke omfattes av de endringer  som nå  forberedes. Vi nøyer oss med å
uttrykke en beklagelse over dette forholdet, og avventer departementets snarlige behandling
av vegfritaket som separat sak.

For det tilfellet at en kommende lovendring i tillegg til rent redaksjonelle endringer også kan
omfatte visse presiseringer og klargjøringer i loven, vil en fra Vegdirektoratets side fremme
forslag om presisering av bestemmelsene vedrørende omsetning og fradragsrett. Dette har
særlig betydning i erstatningssammenheng, men vil også ellers ha avklarende effekt. Vi viser
i denne sammenheng til vårt brev av 4. januar 2007 til Skattedirektoratet vedrørende forståel-
sen av skadevolders fradragsrett og behovet for å akseptere betalt inngående avgift som en
særskilt presisert del av et erstatningskrav, jfr. vedlagte kopi av brevet. Samme forhold og
problem oppstår etter dagens lov når ulike rettssubjekter foretar delbetaling seg i mellom for
ett og samme formuesgode. Lovteksten bør i disse sammenhenger gis en presisering om at det
ved omsetning skal regnes utgående avgift, og at fordeling og fradragsrett vedrørende betalt
inngående avgift ikke er i strid med et omsetningskrav som uttrykkelig opererer med be-
regning av utgående avgift. Presisering av omsetningskravet som nevnt bør korrespondere
med en presisering om at kravet til korrekt navngitt faktura-adressat vil være forbeholdt
omsetningstilfellene.
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Under henvisning til ovenstående anses Vegdirektoratet å ha fremmet sine endringsforslag
vedrørende den redaksjonelle endringen av Mervcrdiavgiftsloven. Vi avventer de mer
materielle endringer av loven, og vil etter anmodning kunne bistå departementet i arbeidet
med slike endringer.
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